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Podsumowanie konferencji "VI Dzień Jakości"

16 listopada 2016 r. miała miejsce szósta edycja QDay, która odbyła się na terenie
Kampusu UEK. Konferencja ta organizowana była przez członków Koła Naukowego
Zarządzania Jakością by uczcić Światowy Dzień Jakości.
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Wystąpienia dotyczyły m.in. bezpieczeństwa poprzez jakość, zarządzania zasobami ludzkimi,
inżynierii jakości  oraz wizualizacji procesów. Prelegentami byli przedstawiciele biznesu, kół
naukowych oraz studenci, którzy przedstawiali praktyczne metody doskonalenia jakości.

Konferencja cieszyła się sporym zainteresowaniem studentów, uczniów i pracowników naukowych.
Serdecznie dziękujemy wszystkim gościom za uczestnictwo w Dniu Jakości. Więcej informacji o tej
i innych konferencjach na naszej stronie http://knzj.uek.krakow.pl

Dziękujemy!

Członkowie KNZJ
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety

 
23-03-2026

Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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Sztuczna inteligencja uczy się przewidywać
dynamikę cząsteczek
\Są jednak bardzo kosztowne obliczeniowo.
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